江苏综艺股份有限公司 关于子公司间股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

交易概述

为整合公司旗下新能源产业资源,江苏综艺股份有限公司(简称"公司"、"本公司") 控股子公司江苏综艺光伏有限公司(简称"综艺光伏")拟将其全资子公司综艺(克州)新 能源有限公司(简称"综艺克州"、"目标公司")100%股权全部转让给公司控股子公司江苏 综艺太阳能电力股份有限公司(简称"太阳能电力")。转让完成后,综艺克州成为太阳能电 力的全资子公司。

上述事项已经公司第八届董事会第二十七次会议以9票同意,0票反对,0票弃权的表 决结果审议通过,详见同日披露的本公司临 2015-048 号公告。

上述事项无需提交公司股东大会审议。上述事项不构成关联交易,也不构成《上市公司 重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易双方情况介绍

(一) 转让方

名称: 江苏综艺光伏有限公司

企业性质:有限责任公司(中外合资)

注册地址: 江苏省南通市通州区兴东镇(综艺数码城内)

法定代表人: 邢光新

注册资本: 15,240 万美元

主营业务:太阳能发电系统的产品设计、工程施工、安装、投资及技术咨询服务;太阳 能系统应用产品的批发(不涉及国营贸易管理商品,涉及配额许可证管理商品的,按国家有 关规定办理申请): 薄膜太阳能电池的生产和建筑附加光伏发电项目的安装、设计、咨询。

股权结构:

股东名称	持股比例
江苏综艺股份有限公司	66. 7%

(二) 受让方

名称: 江苏综艺太阳能电力股份有限公司

企业性质:股份有限公司

注册地址: 江苏省南通市通州区综艺数码城

法定代表人: 昝圣达

注册资本: 5,000 万元人民币

主营业务:太阳能发电系统的产品设计、工程施工、安装、投资及技术咨询服务;建筑集成光伏发电项目和建筑附加光伏发电项目安装、设计、投资、咨询;太阳能电池、组件及应用产品的销售;太阳能热水工程的设计、安装及技术咨询;太阳能发电系统机电设备的销售;自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

股权结构:

股东名称	持股比例
江苏综艺股份有限公司	90. 4%
欧贝黎新能源科技股份有限公司	9.6%

三、交易标的基本情况

公司名称:综艺(克州)新能源有限公司

注册地址:新疆克州乌恰县黑孜苇乡库勒阿热克村

法定代表人:曹剑忠

注册资本: 5,800 万人民币

经营范围:太阳能发电系统产品的设计、施工、运营、维护及技术咨询,太阳能系统应 用产品的批发

股权结构: 江苏综艺光伏有限公司占 100%

最近一年一期的财务指标:

单位:万元

	2014年12月31日	2015年9月30日
总资产	23, 101. 00	21, 169. 15
净资产	6, 655. 42	6, 032. 58
	2014 年度	2015年 1-9月
营业收入	2, 076. 22	1, 440. 89

评估情况:

本次交易参考银信资产评估有限公司对综艺克州的评估结果定价。

银信资产评估有限公司具有证券从业资格,根据其出具的银信评报字[2015]沪第 1540 号评估报告,经采用资产基础法,于评估基准日 2015 年 9 月 30 日,综艺克州的股东全部权益的市场价值评估值为 6,949.90 万元,较审计后账面净资产增值 917.32 万元,增值率 15.21%。

四、交易的主要内容

(一) 股权转让

双方经协商一致同意以转让目标公司股权的方式实现电站的转让,即综艺光伏将其拥有的目标公司100%股权全部转让予太阳能电力,太阳能电力同意受让目标公司100%股权。

(二)转让价格

本次股权转让价格参考目标公司于评估基准日的股东全部权益价值评估值,经交易双方确认,转让价格为6,949.90万元。

(三)付款方式

在目标公司股权过户相关手续完成后两个工作日内,太阳能电力将应收综艺光伏的 4,500万元债权抵作转让价款,不足部分以现金支付给综艺光伏。

五、本次交易对公司的影响

本次交易为公司控股子公司间的股权交易行为,系本公司对旗下新能源产业的资源整合。 本次交易不会导致公司合并报表范围发生变化,预计不会对公司未来财务状况和经营成果产 生不良影响。

六、备查文件目录

第八届董事会第二十七次会议决议。

特此公告!

江苏综艺股份有限公司 二零一五年十二月三十日